CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE PROFESSOR, NÍVEL III, DO QUADRO
PERMANENTE DO MAGISTÉRIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

O  Secretário  de  Ciência  e  Tecnologia  do  Estado  de  Goiás  e  a  Secretária  de
Educação do Estado de  Goiás, considerando a autorização governamental constante
do  Processo  nº  201000006000272  e de  acordo  com as atribuições que  lhes são
conferidas, torna público o  resultado da prova objetiva após a  análise dos recursos,
conforme o item 8.1 do  Edital,  ficando mantido o resultado publicado no dia 31 de
maio de 2010, exceto para o cargo de Instrutor de Libras que passa a ser o que consta
nas páginas seguintes:

Goiânia, 5 de junho de 2010.

Milca Severino Pereira
Secretária da Educação

Marcelo Viana Van Der Brocke
 Secretário de Ciência e Tecnologia

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - ÁREA DE CONHECIMENTO:

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE PROFESSOR, NÍVEL III Edital nº 008/10/SECTEC, 29/03/2010

Instrutor Libras
APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

Candidato(a) INSCRIÇĂO IDENTIDADE NOTA
ANDRÉIA CRISTINA DE LIMA 500.818 3305664 SSP GO 29
ANGELA DE OLIVEIRA RODRIGUES CAETANO 502.828 3902125 Outros GO 22
ANGELA REGINA DE ABREU BATISTA 500.424 1977132 SSP GO 53
CARLA BEATRIZ MEDEIROS KLEIN 504.096 1076922267 SSP RS 25
CATIA JOSELI BAZILIO FERREIRA 502.689 28.653.994.9 SSP SP 27
CLAUDIA MARTINS FIDELIS 518.860 4308783 DGPC GO 19
CLEIDIANE ALVES DA SILVA 501.282 5114653 Outros GO 31
CRISTIANE COSTA CAMPOS DE FREITAS 502.958 4011531 DGPC GO 29
CRISTIANE VIEIRA DA SILVA SILVA SILVESTRE 506.826 M8993904 SSP MG 38
DAIANE PERNE DE ARAUJO 513.649 5029912 Outros GO 45
DIEGO LEONARDO PEREIRA VAZ 517.739 3843210 DGPC GO 31
EDUARDO ALVES DA CRUZ 517.693 3435395 SSP GO 27
ELAINE CRISTINA CLEMENTE 508.103 31959432348926 SSP GO 31
ELIZÂNGELA DINIZ PAIVA 529.951 2138952 SSP GO 29
EUDÉZIA MARTINS DE SOUZA 527.974 2113256 SSP DF 25
FRANCISCO ALVES DA CRUZ NETO 508.546 3840635 DGPC GO 20
FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA 505.000 1521972 SSP GO 24
GÉSICA SUELLEN SOBRINHO COSTA. 500.372 5067342 SSP GO 34
GILMAR GARCIA MARCELINO 500.303 1877458 SSP GO 26
GISELE SOUZA BRUM 511.098 2228066 SSP GO 17
GLEICY LENY BARBOSA DOS SANTOS 503.582 3788207 DGPC GO 58
HIRAM ALCANTARA DE MOURA 523.909 3610961 SSP GO 39
IVONE MARQUES DOS SANTOS 519.069 3398861 DGPC GO 22
JANAINA CÂNDIDA DE MIRANDA 531.708 4352680 DGPC GO 16
JESIEL BRIGIDA DE SOUZA 504.976 1726079 SSP DF 43
JOANILSON LUIZ FALEIRO DA SILVA 509.664 3181107 DGPC GO 31
JOARA DE LIMA JINKINGS 515.596 202948 SSP AC 21
JOSIANE HERNANDES SILVEIRA 510.080 4808273 SSP GO 25
JOSY ALEXANDRA EUQUERES MARQUES 505.143 3803914 DGPC GO 29
JULIENE DO COUTO 500.922 4134657 SSP GO 40
KARITA CRISTINA MORAIS DO PRADO 531.982 4916257 SSP GO 12
KÁTIA SILVIA GARCIA GONÇALVES 500.610 364722 DGPC GO 31
KELLY SOARES DO NASCIMENTO 504.811 4263897 SSP GO 40
LUIZ PEREIRA DE FRANCA JÚNIOR 507.438 4565037 SSP PE 39
LUZINALVA DA SILVA FERREIRA 513.974 28750928-X SSP SP 42
MARA RÚBIA PINTO DE ALMEIDA 523.564 3811628 DGPC GO 45
MARCO AURELIO MAXIMO CESAR 500.091 3552896 Outros GO 29
MARCOS PAULO DE ALMEIDA 502.426 3581057 DGPC GO 17
MARCUS VINICIUS CALIXTO 518.574 1083365 SSP GO 27
MARIZA XAVIER COUTINHO 504.051 3803612 DGPC GO 49
PAULO DIAS TRISTÃO 510.014 3752233 DGPC GO 44
QUINZZUCA FERREIRA DE CARVALHO 519.401 3740628 SSP GO 33
REGINA MARIA BARBOSA SPOSITO 514.399 4648965 DGPC GO 14
RENATA MARQUES ALENCASTRO VEIGA 510.232 4430929 SSP GO 16
RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA GARCIA 506.509 3415174 2ª via SSP GO 46
RENNYA DE CASTRO FERREIRA 500.627 3431375-6220070 SSP GO 15
RICARDO LUIS FONSECA 502.747 4495895 SSP GO 23
SAMARA ALENCAR MESQUITA 509.273 4703598 DGPC GO 25
SEBASTIANA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 519.129 1134326 SSP GO 21
SERGIO BARBOSA LOPES JUNIOR 501.168 1653206 SSP GO 24
SERGIO PEREIRA DUARTE 506.832 3273481-3459438 SSP GO 20
SÉRGIO VAZ MENDES 523.972 1971374 SSP GO 25

1Página:

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - ÁREA DE CONHECIMENTO:

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE PROFESSOR, NÍVEL III Edital nº 008/10/SECTEC, 29/03/2010

Instrutor Libras
APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

Candidato(a) INSCRIÇĂO IDENTIDADE NOTA
SILVIA SARAIVA DE FRANÇA CALIXTO 518.517 3103080 SSP GO 37
SIMONE RODRIGUES DE GODOI 521.545 3583230 SSP GO 39
STEFANIA STEVES DA SILVA SENA 523.859 3918369 SSP GO 37
STÊNIO SIDNEI DE SOUZA 508.472 3682319 DGPC GO 20
SUELY BATISTA CÂNDIDA 534.823 7480 SSP TO 34
TATIANY LOPES DE ASSUNÇÃO 518.529 33340604604466 SSP GO 50
VALDIRENE QUIRINO PIRES 512.814 3948064 DGPC GO 32
VALESCA HILBERT PRAZERES CATARINA 501.018 5480231 Outros GO 32
VANILDE RIBEIRO DE ASSUNÇÃO SANTOS 506.793 810859 2ªVia DGPC GO 23
WESLENE DE OLIVEIRA NUNES 508.503 33675935273110 SSP GO 23

2Página: